Edital 005/2021

 TESTE SELETIVO PARA ALUNO BOLSISTA CORO CIDADE DE PONTA GROSSA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Fundação Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições recebidas
(Deferidas e indeferidas) para o Edital 005/2021 – TESTE SELETIVO PARA ALUNO BOLSISTA CORO CIDADE DE PONTA GROSSA. Conforme previsto em edital, eventuais
recursos ao indeferimento das inscrições devem ser encaminhados via e-mail (conservatoriomp@gmail.com), em formato de ofício, até às 17 horas do dia 07 de junho
de 2021. Os recursos serão avaliados pelos servidores da Fundação Municipal de Cultura e o resultado dos recursos e as datas e horários dos testes práticos serão
divulgados no dia 09 de junho de 2021, no site www.pontagrossa.pr.gov.br/cultura, podendo haver publicação de retificação com os devidos reparos.

NOME VAGA PRETENDIDA RG CPF COMPROVANTE RESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO
ESTUDO/
VINCULO SITUAÇÃO

Amanda Rafaelly de Paula Rocha SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Ana Caroline de Souza Marques Oliveira SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Andresa Lino da Silva SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Beatriz Malkut da Rocha Barbosa SOPRANO OK OK NÃO CONSTA O ENDEREÇO OK INDEFERIDO

Deisi Vânia de Lima Horn SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Karolyne Liesenberg SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Kauana da Costa do Amaral SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Luciana Cristina de Souza SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Maria Luiza Freire SOPRANO OK OK NOME DE TERCEIRO OK INDEFERIDO

Maria Vitória Zeni Machado SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Náiade de oliveira bourguigon SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Pollyanna Cristielli de Souza Hermisdorff SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Sabrina Vieira SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Samy Tainá Santos SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Suiane Rogenski Fagundes de Almeida SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/cultura

Adriane de Mello CONTRALTO NÃO CONSTA FRENTE OK DESATUALIZADO
NÃO

CONSTA INDEFERIDO

Aline Ferreira Ayub Santos CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Ana Fabiana Machado CONTRALTO NÃO CONSTA VERSO OK NOME DE TERCEIRO OK INDEFERIDO

Analúcia Godinho Silva Jensen CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Beatriz Malkut da Rocha Barbosa CONTRALTO OK OK NÃO CONSTA O ENDEREÇO OK INDEFERIDO

Carla Tamara da Costa CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Claudete Oberg de Oliveira CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Danielly Wurnli CONTRALTO OK OK NOME DE TERCEIRO OK INDEFERIDO

Deisi Vânia de Lima Horn CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Gabrieli Kielt CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Gisele Sandrino de Lara CONTRALTO OK OK NÃO CONSTA  OK INDEFERIDO

João Luiz Gomes Junior CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Juliana Cristina de Souza do Carmo CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Maria Luiza Fadel CONTRALTO OK OK Ok
NÃO

CONSTA INDEFERIDO

Mariene de Souza Lima CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Milena Renata de Souza CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Natalia Arezo Bermúdez CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Nataly Aparecida de Lima CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Suelen Ribeiro Galdino CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Suiane Rogenski Fagundes de Almeida CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Vivian Chemin Bueno CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Andre Luan de Siqueira TENOR OK OK DESATUALIZADO OK INDEFERIDO

Augusto Aguieiras Duarte TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Cássio Manoel Viante TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Christian de Sá Quimelli TENOR OK OK OK Ok DEFERIDO

Diego Willian Dos Santos TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Dienison Rigler Kalath De Almeida TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Geordani Simonetti de Castilho TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Helber Aparecido Guimarães TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

João Luiz Gomes Junior TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

João Paulo Mileski Biscaia da Silva TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Julio César Rodrigues Silveira Mano TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Leandro Laiter  TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Luiz Vinicius Taborda Pacheco TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Paulo Roberto Silveira Mano Junior TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Paulo Robson Ribas Kincheski TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Pedro Augusto da Rocha Nunes TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Raylan Gonçalves Marinho TENOR OK OK OK Ok DEFERIDO

Samuel Alves de Lara TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Sergio Goveia Ramos de Farias TENOR OK NÃO CONSTA FRENTE OK OK INDEFERIDO

Anthonny Felipe Ortellado Ramos BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Cezar Francisco Kapp BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Diego Willian Dos Santos BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Eziquiel Machado Ramos  BAIXO OK OK OK
NÃO

CONSTA INDEFERIDO

Guilherme Lucas Bueno BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Gustavo Luiz Fernandes Mayer BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Halisson Rafael Kedrovski BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Leandro Laiter  BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Naton Joly Botogoske BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Thiago Henrique Venancio BAIXO OK OK NOME DE TERCEIRO OK INDEFERIDO

Lana Rosa Nascimento Oliveira PIANISTA CORREPETIDOR OK OK OK OK DEFERIDO

Maya Boaretto PIANISTA CORREPETIDOR OK OK OK OK DEFERIDO